
CONSORZIO PER L'AREA DI SVIUPPO INDUTRIALE
DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n'3 17

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 32 DEL 2110212012

OGGETTO : Approvazione transazione Consorzio ASI- Comune di Maglie

L,anno duemiladodici, il giorno 21 del mese di Febbraio alle ore 14,30 nella sede del Consorzio

per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

T)t

LANDOLFO Angelo 

-P_--Revisori DIMA Antonia P

DE MARCO Marco P

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto'

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso:
- Che è pendente un giudizio innanzi al Tribunale di Lecce, relativo al recupero dei crediti

vantati dal Consorzio ASI nei confronti del Comune di Maglie per quote associative, così
come certificato dai bilanci dell'Ente;

- Che dopo varie udienze e dopo trattative di bonario componimento, le parli hanno
concordemente deciso di transigere la lite, anche in virtù della circostmzache il Comune di
Maglie, oltre ad essere debitore del Consorzio per mancato pagamento di quote associative,
è, al contempo creditore dello stesso Consorzio per tributi relativi ad ICI, così come da
carlella e sattoriale, alle gata alla presente ;

- Che le parli hanno, pefianto, attraverso i legali costituiti nel giudizio, definito una
transazione , aTTegata alla presente che appare conveniente per entrambe le parti e che qui si
abbia per integralmente trascritta e riporlata;

Vista la Legge 212007

Visto lo Statuto Consortile

visto il parere favorevole del collegio dei Revisori dei conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

Di approvare la trans azione tra il Consorzio e il Comune di maglie, allegata alla presente, per
formarne parte integrante e sostanziale;

La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva

,,,,ÉWERALE


